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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ bazd td nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, p6r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikds s€ Kosov6 s, nr. 2812008) dhe nenit 5 I te Statutit t€ Komun€s se prizrenit nr.
01/01 1 -564,3 tE dat6s I 5.10.2008, pas kerkesds sE Drejtorisd se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
kryetari i Komun€s, merr k6te:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve financiare

l. Miratohet kerkesa e Drejtorise s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, p€r lejimin e
pjes€marrjes sE Komun6s sE Prizrenit-DTZHE n€ Aktivitetin ..Muza p"ashion Fair,,, icili mbahet nga data 16 maj 2026 deri me 18 maj 2026, n€ Tiran6, Republika e
ShqiperisE, si dhe mbulimin e shpenzimeve te pjesemarrjes n€ ket€ atiivitei. Keshtu
qe, i lejohet KomunEs sE Prizrenit - DTZHE, i telohet pjesEmarrja ne kete aktivitet dhe
nE emer te mbulimit tE shpenzimeve te pjesEmarrjes,-lejohen mjetet financiare p6r:

l.l. PagesEn e hapesires p6r pjesEmarrje n6 kompanin ,,Muza Event,,n6 shumen
prej 1,280.00 € (njtimije e dyqind e tet€dhjet6),

1.2. Sherbimet dhe pajisjet e nevojshme, n€ shum€n prej 800.00 € (tet€qind euro).

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne k€tE Vendim, do t€ sigurohet nga buxheti i Komunes
- pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE Zyrli se Kryetarit dhe mallrave e
shdrbimeve tE Komunes s€ prizrenit.

3. Obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomise
dhe Financave p6r zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.
Kryetari i Komunes

lr

- DrejtorisE se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
- Drejtoris6 sE Ekonomis6 dhe Financave,
- Arkives se Kryetarit.
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